INDICAÇÃO Nº    203            ⁄2008.

Ementa: melhorias no leito carroçável da Rua dos Sagrados Corações.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal,  na forma regimental, providências junto ao
departamento competente, para que sejam feitas  melhorias no leito carroçável da Rua dos
Sagrados Corações, mais especificamente em baixo do Viaduto Pr. Mizael Francisco da
Silva. Este local fica intransitável nesta época de chuvas, dificultando a passagem dos
moradores.

Pindamonhangaba, 08 de dezembro de 2008.

                                                Vereador  Martim César